Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1212/1285 – rh@campinadomontealegre.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº03/2024 PARA ANUÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre, Estado de São Paulo, por intermédio

do Departamento de Recursos Humanos, torna público o presente edital de convocação dos candidatos

aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023.

*1. DOS CARGOS E VAGAS:*

1.1. Os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº

001/2023, serão convocados para provimento dos seguintes cargos:

- Psicólogo;

*2. DA CONVOCAÇÃO:*

2.1. Os candidatos relacionados no Anexo I deste edital estão sendo convocados para apresentar-se no

Departamento de Recursos Humanos, situado na RUA PEDRO GOMES, Nº69, BAIRRO

CENTRO, no prazo máximo de 2 DIAS ÚTEIS contados a partir da data de publicação deste edital

das 9h00 às 16h00.

*3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:*

3.1. O não comparecimento no prazo estabelecido para a apresentação implicará na desistência tácita

do candidato da vaga, sendo convocado o próximo classificado.

Campina do Monte Alegre/SP, 06 de Fevereiro de 2024.

TIAGO RICARDO

Assinado digitalmente por TIAGO RICARDO

FERREIRA:35704271880

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do

Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=AC VALID RFB V5, OU=AR

BRASIL PONTO DIGITAL, OU=Presencial, OU=16696061000175,

CN=TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880

Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização:

Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

FERREIRA:35704271880

mailto:rh@campinadomontealegre.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1212/1285 – rh@campinadomontealegre.sp.gov.br

ANEXO I - Candidatos Convocados:

PSICÓLOGO
Classificação Nome RG

1º MARIA VITORIA ALBUQUERQUE 57.367.448-6

Assinado digitalmente por TIAGO RICARDO

FERREIRA:35704271880

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do

Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=AC VALID RFB V5, OU=

AR BRASIL PONTO DIGITAL, OU=Presencial, OU=

16696061000175, CN=TIAGO RICARDO

FERREIRA:35704271880

271880
Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização:

Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

Observação: Este edital de convocação possui caráter meramente informativo. Para informações

detalhadas sobre o processo de convocação e os procedimentos a serem seguidos, os candidatos

devem consultar o edital de abertura do Concurso Público de Provas e Títulos - Nº 001/2023,

disponível no site da Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre.

FERREIRA:35704
TIAGO RICARDO

mailto:rh@campinadomontealegre.sp.gov.br